
 

 

Iso osa pelaajista on päättänyt jo kuluvan pelikauden - lähiaikoina myös vielä pelaavat päättävät 
kautensa. 

Muistutamme mieliin, mitä pelaajien ”lomajärjestelyistä” on sovittu. Alla yleissopimusten kohdat 
(liiga ja Mestis), joissa määritellään loma-asiat sekä liigan että Mestiksen osalta. 

SM-liigan yleissopimuksen kohta 3 lomajärjestelyt (tästä linkistä löytyy tarvittaessa koko sopimus: 
http://www.sjry.fi/files/u32/YLEISSOPIMUS%20allekirjkpl%2026.pdf ) 

Harjoitusvapaa 
Työnantajan on annettava liigajoukkueen pelaajille viimeisen virallisen ottelun (runkosarja, play off 
tai maajoukkue) jälkeen vähintään 18 arkipäivän eli kolmen viikon mittainen yhtäjaksoinen harjoitus-
vapaa. 

Työnantajan on annettava pelaajille harjoitusvapaaksi myös sen vajaaksi jäävän kalenteriviikon 
arkipäivät, jonka aikana pelaaja pelaa viimeisen virallisen sarjaottelun. Työnantaja järjestää joukku-
een harjoittelun siten, että työnantajan määräämät harjoitukset ja muut joukkueen yhteiset tapahtu-
mat järjestetään 31.8. asti arkipäivisin. Rajoitus ei koske elokuussa pelattavia harjoitusotteluita. 

Vuosiloma (omatoiminen harjoittelu) 
Työnantajan on annettava liigajoukkueen pelaajille 1.6.—31.7. välisenä aikana lomaa yhtäjaksoi-
sesti vähintään 36 arkipäivää eli kuusi viikkoa. Niiden pelaajien osalta, jotka eivät lomavuoden lop-
puun mennessä ole täyttäneet 26 vuotta tai jotka eivät ole pelanneet liigassa vähintään 300 ottelua, 
loman pituus on vähintään 24 arkipäivää eli neljä viikkoa. 

Työnantajan joukkueeseen tuleva uusi pelaaja on oikeutettu pitämään loman sen pituisena ja niinä 
ajankohtina kuin loma edellä mainituin perustein annetaan muille joukkueen pelaajille. Tänä aikana 
pelaaja huolehtii omatoimisesti harjoittelusta joukkueen valmennusjohdon ja pelaajan yhteisesti 
suunnittelemien ohjelmien mukaisesti. 

Loman ajankohta 
Loma annetaan työnantajan määräämänä ajankohtana. Loman ajankohdasta on ilmoitettava pelaa-
jille mahdollisimman hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 15.5. mennessä. Ennen loman ajankohdan 
määräämistä työnantajan on varattava pelaajille mahdollisuus esittää mielipiteensä loman ajankoh-
dasta. 

Harjoitusottelut 
Työnantajan joukkue ei pelaa harjoitusotteluita kauden viimeisen virallisen ottelun ja 31.7. välisenä 
aikana. 
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Mestiksen yleissopimuksen kohta 3 lomajärjestelyt (tässä linkki sivulle, josta näet koko sopimuksen: 
http://www.sjry.fi/files/u32/Yleissopimus%20Mestis%2025.5.2010.pdf 

 

Harjoitusvapaa 
Seuran on annettava Mestis-joukkueen pelaajille pelikauden viimeisen virallisen sarjaottelun 
(runkosarja tai play off) jälkeen vähintään 24 arkipäivän eli neljän viikon mittainen harjoitusvapaa. 

Seura järjestää joukkueen harjoittelun siten, että seuran määräämät harjoitukset ja muut joukkueen 
yhteiset tapahtumat järjestetään 31.8. asti arkipäivisin. Rajoitus ei koske elokuussa pelattavia har-
joitusotteluita. 

Vuosiloma (omatoiminen harjoittelu) 
Seuran on annettava Mestisjoukkueen pelaajille 1.6.—31.7. välisenä aikana harjoitusvapaata yhtä-
jaksoisesti vähintään 30 arkipäivää eli viisi viikkoa siten, että yhteisharjoittelu voi alkaa aikaisintaan 
20.7. 

Asumisjärjestelyjen ja määräaikaista kesätyötä (toisella paikkakunnalla) tekevällä pelaajalla on tar-
vittaessa oikeus harjoitusvapaaseen 30.7. asti. Tällaisen pelaajan velvollisuus osallistua seuran 
yhteisharjoitteluun alkaa elokuun alussa. Pelaaja toimittaa (seuran niin vaatiessa) tarvittavat todis-
tukset kesätyöjakson kestosta seuralle. 

Seuran joukkueeseen tuleva uusi pelaaja on oikeutettu pitämään harjoitusvapaan sen pituisena ja 
niinä ajankohtina kuin harjoitusvapaa edellä mainituin perustein annetaan muille joukkueen pelaajil-
le. Tänä aikana pelaaja huolehtii omatoimisesti harjoittelusta joukkueen valmennusjohdon ja pelaa-
jan yhteisesti suunnittelemien ohjelmien mukaisesti. 

Harjoitusvapaan ajankohta 
Harjoitusvapaa annetaan seuran määräämänä ajankohtana. 

Harjoitusvapaan ajankohdasta on ilmoitettava pelaajille mahdollisimman hyvissä ajoin, kuitenkin 
viimeistään 15.5. mennessä. Ennen harjoitusvapaan ajankohdan määräämistä seuran on varattava 
pelaajille mahdollisuus esittää mielipiteensä harjoitusvapaan ajankohdasta. 

Harjoitusottelut 
Seuran joukkue ei pelaa harjoitusotteluita kauden viimeisen virallisen ottelun ja 31.7. välisen aikana. 
Toukokuun aikana seuralla on kuitenkin oikeus järjestää kaksi try-out ottelua käyttäen niitä pelaajia, 
jotka eivät ole täyttäneet 24 vuotta kyseisen vuoden loppuun mennessä. 

Jos lomajärjestelyiden osalta ilmenee kysyttävää, ottakaa yhteys joko Jarmo Saarelaan puh. 040 
546 5017 tai Iiro Järveen puh. 040 519 3738. 

Rentouttavaa kevättä ja kesää pelinsä jo päättäneille ja tsemppiä niille, joiden kausi vielä jatkuu! 
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